

采购合同

项目名称：磐安县人民检察院听证室及集中控制中心改造项目

甲方（需方）：磐安县人民检察院

乙方（供方）：杭州峰景科技有限公司

供、需双方根据磐安县人民检察院听证室及集中控制中心改造项目（招标编号：PACG2021-GK-13）招标结果和招标文件的要求，并经双方协调一致，订立本采购合同。

一、合同文件：

- 1、合同条款。
- 2、中标通知书。
- 3、招标文件。
- 4、更正公告。
- 5、中标单位投标文件。
- 6、其他。

二、合同金额：本合同金额为(大写)壹佰壹拾叁万玖千伍佰贰拾玖元整（¥1139529.00元）人民币。

附：《采购项目清单内容》

序号	名称	品牌及规格型号	单位及数量	单价	小计
1	主席台摄像机	天地伟业 TC-NH9804S6-2MP-D	1 台	6050.00	6050.00
2	侦查人员席摄像机	天地伟业 TC-NH9804S6-2MP-D	1 台	6050.00	6050.00
3	案件当事人像机	天地伟业 TC-NH9804S6-2MP-D	2 台	6050.00	12100.00
4	全景摄像机	天地伟业 TC-NH3204I	1 台	4080.00	4080.00
5	HDMI 桌面多路分配器	绿联 一进四出	1 个	650.00	650.00
6	HDMI 音频分离器	绿联 分离器	1 个	1399.00	1399.00
7	示证展台	鸿合 HZ- H350	1 套	3000.00	3000.00
8	打印机	奔图 CP2250DN	1 台	5580.00	5580.00
9	高清同录主机	天地伟业 TC-I84HI	1 台	51500.00	51500.00
10	同录硬盘	希捷 ST4000VX000	3 块	720.00	2160.00
11	庭审存储	天地伟业 TC-U5224R	1 台	23300.00	23300.00
12	存储专用硬盘	希捷 ST4000NM000A	12 块	1050.00	12600.00
13	汇总交换机	华三 S1218F	1 台	2250.00	2250.00
14	光纤模块	华三 单模	2 个	600.00	1200.00

15	电源时序器	湖山 DX4.0	1 台	1650.00	1650.00
16	主扩音箱	湖山 MT80	2 只	2500.00	5000.00
17	主扩功放	湖山 AH220	1 台	4500.00	4500.00
18	手拉手麦克单元	天地伟业 TC-P803G	10 支	1450.00	14500.00
19	手拉手麦克主机	天地伟业 TC-P803MH	1 台	3000.00	3000.00
20	4K 显示终端	海信 55A5F	2 台	3600.00	7200.00
21	网络机柜	图腾 定制	1 套	2680.00	2680.00
22	高清解码器	天地伟业 TC-ND921S5	1 台	6750.00	6750.00
23	导播推流盒	电信 高清直播盒	1 台	18000.00	18000.00
24	听证主机	天地伟业 TC-I82HN	1 套	16500.00	16500.00
25	同录硬盘	希捷 ST4000VX000	3 块	750.00	2250.00
26	特写摄像机	天地伟业 TC-NH9804S6-2MP	1 套	4150.00	4150.00
27	全景摄像机	天地伟业 TC-H523Q	1 套	2650.00	2650.00
28	回声抑制拾音器	天地伟业 TC-P802Y	1 台	2600.00	2600.00
29	公开听证管理软件	天地伟业 TC-E803G	1 项	66500.00	66500.00
30	公开听证管理服务器	清华同方 超强 K620-M3	1 套	52500.00	52500.00
31	服务器操作系统	麒麟	1 套	12000.00	12000.00
32	听证室装潢部分	国产 定制	1 项	50000.00	50000.00
33	坐席	国产 定制	1 套	26200.00	26200.00
34	高清审讯主机	天地伟业 TC-I82HN	2 台	16500.00	33000.00
35	时间温湿度数码显示单元	天地伟业 TC-P813WT	2 台	1500.00	3000.00
36	高保真拾音器	天地伟业 TC-H301TG-JH	2 台	1350.00	2700.00
37	人脸识别签到设备	升图 XC-ST HY500	1 套	6500.00	6500.00
38	实物展台	鸿合 HZ- H350	2 台	3500.00	7000.00
39	打印机	奔图 P3305DN	2 台	2200.00	4400.00
40	电子门牌	天地伟业 TC-P817L	2 个	2000.00	4000.00
41	询/讯问室装潢部分	国产 定制	1 项	56800.00	56800.00
42	询/讯问室桌椅	国产 定制	1 项	16500.00	16500.00
43	综合布线	国产 定制	1 项	10000.00	10000.00
44	网络中控主机	湖山 DS-NET2000	1 台	19850.00	19850.00
45	无线路由器解码器	湖山 DS-WF2000	1 台	2800.00	2800.00
46	智能控制系统软件	湖山 v1.0	1 套	5500.00	5500.00
47	电源管理器	湖山 DS-SP8	1 台	3550.00	3550.00

48	高清混插矩阵	湖山 DS-HD1616-2K	1 台	6500.00	6500.00
49	SDI 输入板卡	湖山 DS-SDI-4IN	1 张	4500.00	4500.00
50	HDMI 输入板块	湖山 DS-HDMI-4IN	2 张	3500.00	7000.00
51	HDMI 输出板卡	湖山 DS-HDMI-4OUT	2 张	3500.00	7000.00
52	LED 屏	利亚德 HKS1.5	11.1 m²	25500.00	283050.00
53	显示屏独立主控	利亚德 精显时代III MCTRL500	4 台	2500.00	10000.00
54	视频处理器系统	利亚德 MVC-II-Plus-03-4D-4H	1 套	27500.00	27500.00
55	配电箱	利亚德 LYD-PLC	1 套	2000.00	2000.00
56	框架	利亚德 定制	1 项	15000.00	15000.00
57	线缆及辅料	国产 定制	1 套	1500.00	1500.00
58	智能电源管理器	湖山 DX4.0	1 台	2480.00	2480.00
59	设备故障报警模块	泽杭 ZH-G10D	1 台	16500.00	16500.00
60	监控摄像头	海康威视 全彩半球	2 只	300.00	600.00
61	显示终端	海信 55A5F	1 台	2200.00	2200.00
62	专业机柜	图腾 定制	1 个	2800.00	2800.00
63	扬声器线缆	湖山 XSH215	300 米	4.50	1350.00
64	音频连接线	国产 定制	10 条	180.00	1800.00
65	音频连接线	国产 定制	10 条	150.00	1500.00
66	音频连接线	国产 定制	1 条	290.00	290.00
67	话筒支架	国产 定制	2 个	25.00	50.00
68	辅材	国产 定制	1 批	4000.00	4000.00
69	网线	易蒙 EM-6E	2 箱	530.00	1060.00
70	模块	易蒙 EM-6E-MM	10 套	20.00	200.00
71	面板套装	易蒙 配套	1 批	500.00	500.00
72	侧送风空调	美的 MDS-H120W-A(1) II	4 套	7000.00	28000.00
73	辅材	国产 定制	4 套	1500.00	6000.00
74	装潢工程	国产 定制	1 项	100000.00	100000.00
合 计					1139529.00

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

1. 供方提供的货物必须是现货、全新，符合招标要求的规格型号和技术指标。供方对货物提供 3 年的免费保修期（货物厂家另有超过此质保期的按原规定执行），保修期内非因需方的人为原因而出现质量问题的，由供方负责包修、包换或者包退，并承担调换或退货的实际费用。

2. 供方在维保期内接到用户单位的电话后，在 2 小时内响应，4 小时以内到现场，48 小时以内解决问题，不能修复的，必须采取无偿提供备品、备件或备机等措施，以保证用户单位的正常使用。

四、工期时间：

- 1、采购设备需在合同签订后 15 天内到货；
- 2、设备到货后七个工作日内完成安装、部署、调试和上线。交货地点：用户指定地点。

五、货款支付

双方签订合同并具备实施条件后 7 个工作日内，甲方向乙方支付项目中标金额的 40%，设备全部验收合格并正常使用一个月后，甲方向乙方支付中标金额的 55%，剩余 5% 作为项目质保金，质保期满后甲方无息退还。

六、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。
2. 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交付货款总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，甲方可解除本合同，履约保证金不予退还，如造成甲方损失超过履约保证金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。
3. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量等不符合合同规定及投标文件承诺标准，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。
4. 因需方原因逾期支付合同款，自逾期之日起，向供方每日偿付合同总价千分之二的滞纳金；需方无正当理由拒付货款的，应向供方偿付合同总价百分之五的违约金。
5. 供方在项目验收合格之日起保修期内违反本合同有关承诺保证的，需方将有权不予退还质量保证金，损失赔偿不足部分，按合同第九条处理。
6. 如发现乙方违反招投标文件和合同的有关规定，甲方有权根据约定对乙方进行处罚，并有权提前终止合同。

七、调试和验收

1. 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方需在 3 个工作日内验收。
2. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时, 乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员, 并协助甲方一起调试, 直到符合技术要求, 甲方才做最终验收。

4. 验收时乙方必须到现场, 验收完毕后作出验收结果报告; 验收费用由乙方负责。

八、争议的解决

因本合同引起的或与本合同有关的任何争议, 合同双方应首先通过协商解决, 达成书面协议, 如协商不成, 可选择下列第 2 种方式解决。

1. 提请磐安县仲裁委员会按照该会仲裁规则进行仲裁, 仲裁裁决是终局的, 对合同双方均有约束力。

2. 向有管辖权的人民法院提起诉讼。

九、合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后, 经磐安县政府采购中心磐安县分中心审核, 报磐安县财政局采购监管科备案后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的, 须经财政部门审批, 并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案, 方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜, 遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4. 本合同正本一式四份, 甲乙双方各执一份, 磐安县政府采购中心磐安县分中心、磐安县财政局采购监管科各执一份, 具有同等法律效力。

需方 (盖章): 磐安县人民检察院

地址:

法定 (授权) 代表人: 

联系方式:

签字日期: 2021 年 9 月 5 日



供方 (盖章): 杭州峰景科技有限公司

地址:

法定 (授权) 代表人:

联系方式:

签字日期: 年 月 日



合同鉴证方:

法定代表人或主要负责人:

鉴证日期: 年 月 日

